
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XL Publicação Semanal Quinta Feira, 05 de janeiro de 2017. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
Torna sem efeito a publicação, relativo ao termo de Homologação 
e extrato do contrato 005/2017, de 03/01/2017, firmado com a 
empresa: Francisco de Assis Bento da Silva, CNPJ: 
21.970.243/0001-22 – Pregão Presencial n. 047/2016 

 

O Prefeito Municipal de Riacho dos Cavalos, JOAQUIM HUGO VIEIRA 
CARNEIRO, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos 
interessados que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do Termo de 
Homologação e Extrato de Contrato 005/2017, firmado em 03/01/2017. 
Motivo: Erro de Publicação. 
Data da Circulação: Jornal Oficial do Município – JOM, parte 5,  segunda-feira, 
dia 03 de janeiro de 2017, pag. 02. 
Data: Riacho dos Cavalos/PB, 05 de janeiro de 2017. 
Assinam: Joaquim Hugo Vieira Carneiro - Prefeito Municipal. 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
Torna sem efeito a publicação, relativo ao termo de Homologaão e 
extrato do contrato 008/2017, celebrado em 04/01/2017, com a 
empresa: João Assis de Sousa, CNPJ: 18.276.807/0001-17 – 
Pregão Presencial n. 051/2016 

 

O Prefeito Municipal de Riacho dos Cavalos, JOAQUIM HUGO VIEIRA 
CARNEIRO, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos 
interessados que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do Termo de 
Homologação e Extrato de Contrato 008/2017, firmado em 04/01/2017. 
Motivo: Erro de Publicação. 
Data da Circulação: Jornal Oficial do Município – JOM, Quarta feira, dia 04 de 
janeiro de 2017, pag. 01 e 02. 
Data: Riacho dos Cavalos/PB, 05 de janeiro de 2017. 
Assinam: Joaquim Hugo Vieira Carneiro - Prefeito Municipal. 


